Non aliter peracta fore eazq. vidisse, audivisse, ac sibi per
euzq. Languski Notarium Magnifici Desfamarij Regni in Crac
euzq. Guisam Casperina de Drogow raminge in hoda, tum
et filias suorazq. olim Magnifici Joannis Herburti de Sul
stii Castellani Sanor Capitanei Prami shed saltu Drogow
obducta ac protestata esse, de quo ipsem relationem
sua scilicet officio occurrere recordatus fuit

Protestatur idem contra eosdem

Ad officium Cracovie Prami shed per se hunc veniens Guisam
Mroslaw Lanuski Notarius Desfamarij Regni, nobis ex parte
Magnifici Hieronimi Drogow Desfamarij Regni, Juy parij
Cracoviae, Drogow, de Drogow Capitanei saltu eius
officio in et contra Guisam Casperina de Drogow, raminge
olim Magnifici Joannis Herburti de Sulstii Castellani
Sanor Capitanei Prami shed uxoris de hac luce accepit
Neron Joannem Felicem Demutimovici et Misrice, ac Bi
morem Gaspar Herburti de Sulstii, filios suorazq. memo
rati sui Magnifici Joannis Herburti Castellani Sanor Capitanei
Prami shed protestatus est quia ipse, quam et si missus sit
per euzq. Magnificum Desfamarij Regni ad consules et confu
sionem tantum (sive bonor Capitaneatus Prami shed morte
olim Magnifici Joannis Herburti Castellani Sanor Capita
nei Prami shed de hotoz, Inquirere, et cognoscere de om
nibus et singulis factibus quocumque et creditibus eius
dum Capis, Archidiaconi a prima de Sulstii anni curru
bona omnia totiq. Actus Mobilia et mobilia, nulli ex illis
in Capis presentibus existens, in Administratione gubernati, hanc
prostitutionem regimengq. sui aperit, et suscipit, idq. vige
re constitutione Regni de quibus sanis et editis, sed
quia eazq. Guisam Casperina de Drogow suo et liberorum
olim Memorati Magnifici Joannis Herburti Castellani Sanor
coram eozq. repraesentat et demonstrat tras Mandati Sacre

Mtis Regie, titulu et sigillo Minori Sacre Mts Regie mundi ac
Mannipria Sac Mts Regie sub scriptis, quibus hujus sac Mts
Regia eius Casperina de Drogow liberazq. olim Magnifici Ca
stellani Sanor raminge signata est, et illis sit liberis in hanc
fuit ac Confusio et obventiones omnibus in unum pla
gitatam Prami shed exigere percipere, et ac suscipere
sitatesq. suas committere, Mandati adus in unum pla
que vero Magnifici Desfamarij Regni ac eius Notarij
seruati hunc quoque hunc missus sit, et esse in se oppositum
supra scriptis, conformet, nec quicquam molestum et diffi
cultatibus ratione quocumque hanc exhibent, et sunt ipse
paratus se offerere hanc mandati sac Mts Regie non
contumeliam, eozq. Casperina de Drogow Herbortowa
una ad liberis eius in se et possessione iniquam fraudem
reusum ac obventionem omnibus in unum pla
shed, exegerit percipere et ac suscipere, et obventiones eoz
committit confirmat nec eozq. molestum hanc vim
et rationem Cracoviae Mandati Sac Mts Regie, quod et Mts
Palatinus Drogow, quatuor quocumque Alberto Jofsa de Prami
shia circa quocumque existens, non ita parte eius Ma
gnifici Desfamarij Regni saltu protestatus est, et
hanc coram officio Cracoviae Prami shed presentibus
stand Mts Palatinus Drogow, quatuor quocumque Alberto
Jofsa de Prami shia in unum presentibus existens, hanc
shed coram sac Mts Regie faceret, in et coram Jofsa
eius publico quocumque rogavit, ducta oia in presentibus
sua ita et ad aliter peracta fore eazq. vidisse, ac sibi per
euzq. Languski, nobis Magnifici Desfamarij Regni saltu
et officio obducta ac protestata esse, de quo ipse
relationem suam officio Cracoviae recordatus fuit
Kobilanski teni Radilowski
Companiens personis coram officio Cracoviae presentibus